08.11.2022Г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВО-НИКОЛАЕВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НЕСОГЛАСИИ НАСЕЛЕНИЯ

В соответствии со ст. 13 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25,30,35 Закона Иркутской области от 21.06.2010 г. №49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 13.07.2017 г. №119-уг «О порядке направления и рассмотрения предложений по отдельным вопросам изменения административно-территориального деления Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ново-Николаевское», рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования «Гаханское», муниципального образования «Ахинское» и муниципального образования «Ново-Николаевское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области путем их объединения, без изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образуемого муниципального образования - муниципальное образование «Байтогское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области от 07 октября 2022 года, Дума муниципального образования «Ново-Николаевское»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Выразить несогласие населения муниципального образования «Ново-Николаевское» с объединением муниципального образования «Гаханское» и муниципальным образованием «Ахинское» путем их объединения, без изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образуемого муниципального образования – муниципальное образование «Байтогское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Буровский Вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ново-Николаевское» «nn.ehirit.ru»

Председатель Думы
муниципального образования
«Ново-Николаевское»
Л. Б. Бахаева